

# מערכת קול צדיק

אייראפע

03303900472

לענין תרה"ח ר' פשה דוד בן  
תרה"ח ר' יצחק ע"ח

אמעריקע

1646-585-2944

לענין תרה"ח ר' פנחס יחזקאל בן  
תרה"ח ר' אהרן שטראל ע"ח

ארה"ק ת"י

03-9516188

זכות שבוע פרשת קרח (שלח) נתנדב ע"י החפץ בעילום שמו

לרגל האי יומא רבה כ"ה סיון תרצ"א שבו האיר העולם באורו של רבינו הק' ז"ע

## הוספות חדשות - שבוע פרשת קרח (שלח)

לפי סדר הכנסת למערכת

### כל ההודעות והשמועסן בשלוחה 1

א. סידור קידושין ע"י כ"ק מרן אדמו"ר מהר"ש זצוק"ל ז"ע וברכות ע"י רבינו הק' ז"ע בחופה של הרה"צ רבי יוסף שליט"א בן כ"ק מרן אדמו"ר עט"י שליט"א, וברכת הקדוש לאחר החופה.

ב. **מועדים וזמנים** - מוצאי שבת קודש - סדר זמירות מלוח מלכה בו נשמע קולו בקודש של רבינו הק' ז"ע משך כל הזמירות.

ג. שיח קודש חוצב להבות אש מרבינו הק' ז"ע בגדל הנחיצות להתאגד יחדיו בחבורה, ואפילו מי שאינו במדרגה זו, מ"מ יתאמן להשתתף בחבורה ולו בכדי שלא יחשב שאינו מגיע, ודבר קודש ע"י מהר"ק הרבי ר' ל' זושא ז"ע. ועוד דברים חוצבים בענין שמירת העינים, ושההשחתה בדור שלנו הוא רח"ל כמו דור המבול, ופלא שאנשים קטנים כ"כ קבלו מן השמים ניסיונות גדולים כאלו, אבל עלינו המלאכה לגמור.

ד. **קורות הימים** - רבינו הק' מספר אודות הסידור של הרה"ק הבעל התניא ז"ע, ואודות הסכמתו של הרה"ק רבי לוי יצחק מבארדיטשוב ז"ע, והטעם שכיום אינו נדפס בסידור.

ה. **דברי הימים** - ליל שב"ק פרשת קרח כ"ג סיון ת"ש - לקחת תרה"צ רבי חיים יהושע'לי זצ"ל עם משפחתו לסיביר יחד עם רבנות אלפי ישראל. הצלת כ"ק מרן אדמו"ר הקדושת ציון ז"ע ושאר בני המשפחה מגירוש זה. לבסוף נתברר שגירוש זה היה לטובתם, ורובם נשארו בחיים, ומה שהתבטא רבינו הק' בענין זה שהלוואי שהיו לוקחים גם את שאר בני המשפחה לסיביר, חליפת מכתבים בין בני המשפחה לר' חיים יהושע'לי זצ"ל, ומה שהזכיר רבינו הק' בענין זה בעת הספידו את הרבנית לאה הברשטאם ע"ה. אודות הפעסער המזויפים שהשיג הרה"ח רבי אלימלך אלעזר ערבנבערג ז"ל בעד מומן רב עבור כ"ק מרן אדמו"ר הקדושת ציון ז"ע ושאר בני המשפחה שיוכלו לברוח לדרום אמעריקע, ולבסוף לא זכינו לזה, והסיבה שלא השתמשו בהם תיכף ומיד. מה שהתבטא רבינו הק' באחד השיחים שב"ק מרן אדמו"ר הקדושת ציון ז"ע דיבר אודות רבי חיים יהושע'לי דבר יום ביומו.

ו. שיח דברים מרבינו הק' ז"ע אודות לקחת רבי חיים יהושע'לי זצ"ל לסיביר, ואין שהדבר השפיע מאד על כ"ק מרן אדמו"ר הקדושת ציון ז"ע. אודות מה שלא השיב כלום כאשר שאלוהו בעניני המלחמה היכן לברוח וכדומה, ושאר דברים המשך להשיב כמידת האפשר. סיפור איך שהתגלה רבינו הקדושת ציון ז"ע לאחד מתלמידיו לאחר שכבר נהרג עקדה"ש ואמר לו פ'י בפוסק וחרה אף ה' בכס, ובאימרה זו נתחזק וחיזק אחרים באמונת אומן בהש"ת שהכל לטובה.

ז. רבינו הק' מספר אודות התקופה הראשונה בלעמבערג, לקיחת רבי חיים יהושע'לי זצ"ל לסיביר. רבינו הק' בחדר אחד עם אקנו במשך יותר משנה ושמוע ממנו אז עינים רבים, גדול הפחד שהיה אצל אקנו כ"ק מרן אדמו"ר הקדושת ציון ז"ע אע"פ שלא היה סיבה מובנת לכך, ושאר צדיקים - ביניהם הרה"ק רבי ישעיה'לי טשעכויבער ז"ע - נהגו נשיאותם ברמה בריש גלי. וסיפור שאירע באחת השבתות בחורף של שנת ת"ש.

ח. **להעלות נר תמיד** - מאן דהו שהיה אצלו בשורה טובה, ובמשך הזמן לא הלך הכל כשורה, והדליק נר לעלו נשמת רבינו הק' וביקש בקשתו, ונושע על אתר, וכן אירע כמה וכמה פעמים משך אותה תקופה.

ט. שיח דברים מכ"ק מוך אדמו"ר עט"ד שליט"א בשו"ה"ט ביומא דהילולא קדישא קמא של רבינו הק' ז"ע י"ב אדר תשס"ו, שרבינו הק' השתוקק מאד להנהיג בקרב כל הקהל שכל יחיד ויחיד יהיה אגוד בחבורה של כמה ידידים, ויתאספו יחד מדי זמן להתחזק בעבודת השי"ת, ובעוה"ר לא האריך ימים על ממלכתו ברהי עלמא, ולא יצא הדבר אל הפועל.

י. מה שאמר רבינו הק' כשהשתתף בסעודה שבו הכתירו מאן דהו לעמוד בראש עדה, וראש העדה האריך בדברים לבאר הטעם שקיבל על עצמו שררה זו.

יא. שיח דברים שרבינו הק' לא היה לו שום שייכות עם המושג "הנהגה", לא מביעמא טרם עלתו לעמוד בראש הדה. אלא אפילו לאחר מכן לא השיג זאת אף שחזרו זאת לפני פעמים רבות אין ספור. דברים נוראים שהתבטא רבינו הק' בעת השבעה על כ"ק אביו ז"ע.

יב. טעלעפאן-קאל מרבינו הק' שבו מזכיר איש שיחו ענין "פרח" כלפי רבינו הק', ורבינו הק' מתקנו תיכף על אתר "איך פיר גארנישט".

יג. **אורה צדיקים באור נוגה** - שיח דברים ע"י הרה"צ ר' בן ציון רובין שליט"א אודות מסירות נפשו של רבינו הק' ז"ע לסייע לכל איש ישראל כאחיו ממש, ולעתים יכלו לדאות בעיני בשר ממש איך שמוסר נפשו לפעול ישועה לאיש ישראל.

יד. **דברי הימים - כ"ה סיון תרצ"א** - יום שהאיר העולם בהולדת רבינו הק' ז"ע - לידתו בעיר לימנוב - אודות אחותו הבכורה הינדא ביילא ע"ה שנסתלקה בדמי ימיה. נסיעתו של כ"ק מוך אדמו"ר מהר"ש זצוק"ל לבאבוב להתייעץ עם אביו כ"ק מוך אדמו"ר הקדושת ציון זי"ע אודות תנינת השם. שיח דברים שדיבר רבינו הק' עם מקורביו מפני מה קראוהו ע"ש הרה"ק מראפשיץ ז"ע ולא על שמות קניו הקרובים יותר. פרטים אודות יום הברית, ומה שאמר כ"ק מוך אדמו"ר הקדושת ציון בעת בואו ללימנוב וילדי חמד נדחפו לראותו ונעשה שם אבק ורצו להרחיקם ממש. פרטים אודות תנינת השם ע"י כ"ק מוך אדמו"ר הקדושת ציון זי"ע בעת הברית. מה שאמר כ"ק מוך אדמו"ר הקדושת ציון ז"ע כשהזכירו אצלו את רבינו הק' שאינו פוסק מבכיו אחר הברית. אודות הקוויטל הראשון שהכניס מאן דהו אל הוועלע שרבינו הק' היה שם. כ"ק מוך אדמו"ר מדר"ש ז"ע סיפר סיפור זה כמה פעמים במרוצת השנים, ורבינו הק' לא מצא מקום לעצמו בשמעו זאת, ומעשה שאירע באחת הפעמים שספרו זאת.

טו. **דברי הימים - כ"ה סיון תרצ"ד - רבינו הק' נעשה בן ג' שנים.** אודות האפשרות של רביה'ק שלא היה בזמנו, ומה שהשיב כ"ק מוך אדמו"ר הקדושת ציון זצוק"ל ז"ע כאשר כ"ק מוך אדמו"ר מדר"ש זצוק"ל ז"ע רצה לדחות לב' דר"ח תמוז יומא דהילולא קדישא של כ"ק מוך אדמו"ר מדר"ש הראשון ז"ע. האפשרות בצל קדשו של כ"ק מוך אדמו"ר הקדושת ציון ז"ע בטשענין.

טז. **דברי הימים - כ"ה סיון תש"ד** - יום הבר מצוה של רבינו הק' בשפיטאל בגראסאווארדיין.

יז. שיח דברים בין רבינו הק' להרה"ר איטשע בענעש ע"ה אודות יום ההולדת שלו. שיח דברים אודות מה שאמז"ל בגמ' מכות י"ז ע"ב "אמר רבא דילדיא אימיה כר"ש תיליד ואי לא לא תיליד". שיח דברים שביום כ"ה סיון הוא יום ההילולא של שנים מעשרה רהיגי מלכות רבי שמעון בן גמליאל ורבי ישמעאל כהן גדול, וחז"ל שיום הלאה הוא יום של מסירות נפש להשי"ת.

יח. אודות מה שרבינו הק' היה חוזר מספא"ק י"טב פנים שהמגיד שינה מעיניו אם בחשכת לילה או שמתגבר לעמוד בבוקר לעסוק בתורה הוא בחינה של מסירות נפש. ופ"ל שאמר בשם צדיקים עה"כ בפרשתן בוקר ויודע ה' את אשר לו, שבבוקר יכול השי"ת לדעת מי מוסר עצמו באמת לקיים רצון קונו.

יט. **דברי הימים - שב"ק פרשת שלח כ"ו סיון תש"ד** - לקיחת הרבנית הצדקנית מרת בלומא רחל ע"ה ואמה הרבנית הצדקנית מרת חיה שיינדל ע"ה ה"ד בת כ"ק מוך אדמו"ר מדר"ש הראשון זצוק"ל ז"ע, ובמה מרדכי דוד והענטשע ע"ה הי"ד ע"ה המרצחים ימ"ש, והזכות הגדולה שנתגלגלה על ידה להציל את כ"ק מוך אדמו"ר מדר"ש זצוק"ל ז"ע ואת בנה רבינו הק' ממות. להחיותניו כיום הזה.

כ. רבינו הק' את מאורעות שב"ק פרשת שלח תש"ד.

## להעלות נר תמיד - סגולת הדלקת נר לעיני רבינו הק' - שלושה 4 < 2

## הושע נא ציון המצוינת - ישועות אצל ציון רבינו הק' - שלושה 4 < 3

אונז דארפ'מיר צו נעמען דאס קול, און אונז דארפ'מיר דאס קול ווייטער צו שיקן, און ווייטער צו געבן, און איבער-צו-פירן וואו מ'טרעפט זיך, וואו מ'באגעגנט זיך דא מיט א יונגערמאן (לשון קדשו של רבינו הק' תחת אחד השיחים, אודות קולו של כ"ק אביו אדמו"ר מהר"ש זצוק"ל ז"ע)

### כללי השתמשות במערכת

- 1] 10 שמיות אחרה 3] 10 שניות קדימה 4] 5 דקות אחרה 6] 5 דקות קדימה 2] הודעה קודמת 8] הודעה הבאה
- 6] עצירה זמנית באמצע השמעה, ושבו 5 להמשך #] שלב אחד אחרה 9] המשך שמיעה במקום הפסקה אחרונה

# בְּכֹל הָאָרֶץ יֵצֵא קוֹם וּבִקְצֵה תֵבֵל מְלִיָּהֶם

היות שזיכנו הבורא יתברך שמו ונפתחו שוב  
השטיבלעך ובתי כנסיות, חזרנו למתכונת  
הראשונה לשלוח את הגליון הק' רק למזכי  
הרבים שבטוב לבם מדפיסין אותם לזכות את  
הרבים בשטיבלעך ובתי כנסיות בו הם מתפללים

**להלן רשימת השטיבלעך ובתי כנסיות שהגליונות מתפרסמים  
בהם לעת עתה מדי שבת בשבתו ע"י מזכי הרבים**

בית מדרש הגדול של כ"ק מרן אדמו"ר עט"ר שליט"א

בית מדרשנו בירושלים עיה"ק

בית מדרשנו בבני ברק רח' מלצר

בית מדרשנו בבני ברק רח' עזרא

בית מדרשנו בביתר

בית מדרשנו בבית שמש

בית מדרשנו באלעד

בית מדרשנו במאנסי

בית מדרשנו בלאנדאן

בית מדרשנו בווייליאמסבורג

בית מדרשנו באנטווערפן

בית מדרשנו במאנטשעסטער

בית מדרש סערדאהעלי - בארא פארק

בית מדרש ראדאשיץ - מאנסי

בית מדרש רוז'ין - קרית יואל

בית מדרש שארית ישראל (ווייטצען) - שיקאגא

המעוניין להוסיף ולהדפיס הגליון בביתנו חוץ מאלו ישלח לנו הודעה

באימעיל [kutmordechai@gmail.com](mailto:kutmordechai@gmail.com) ויציין שם הבית מדרש